Господарського суду Дніпропетровської області від 11.06.2025 р. за позовом 
Верхньодніпровської міської ради до ТОВ «Мотронівський гірничо-збагачувальний комбінат» 
про розірвання договору оренди землі, повернення земельної ділянки та стягнення 
заборгованості з орендної плати в розмірі 5 426 167,58 грн. (п’ять мільйонів чотириста 
двадцять шість тисяч сто шістдесят сім грн. 58 коп.) та витрат по оплаті судового збору в 
розмірі 67 536,41 грн. (шістдесят сім тисяч п’ятсот тридцять шість грн. 41 коп.), сплаченого 
Верхньодніпровською міською радою при зверненні з позовом до господарського суду (проект 
мирової угоди додається).

2. Уповноважити Верхньодніпровського міського голову Лебідя Геннадія Миколайовича 
підписати мирову угоду з метою подальшої передачі її на затвердження до Центрального

[...]

2.1. Сторони погодили, що з метою врегулювання даного спору, Відповідач протягом 10 

(десяти) робочих днів з дня затвердження Центральним апеляційним господарським судом цієї 
Мирової угоди здійснює на користь Позивача погашення боргу в загальній сумі 5 493 703,99 грн. 
(п’ять мільйонів чотириста дев’яносто три тисячі сімсот три грн. 99 коп.) з яких заборгованість по 
орендній платі - 5 426 167,58 грн. (п’ять мільйонів чотириста двадцять шість тисяч сто шістдесят 
сім грн. 58 коп.) та витрати по оплаті судового збору - 67 536,41 грн. (шістдесят сім тисяч п’ятсот 
тридцять шість грн. 41 коп.).

2.2. Сплата заборгованості з орендної плати в розмірі 5 426 167,58 грн. (п’ять мільйонів 
чотириста двадцять шість тисяч сто шістдесят сім грн. 58 коп.) за цією Мировою угодою, 
здійснюється шляхом перерахування грошових коштів згідно реквізитів:
Отримувач - ГУДКСУ У Дніпропетровській області
Код отримувача (ЄДРПОУ)- 37988155
Банк отримувача - Державна казначейська служба України
Номер рахунку (ІВАЯ) - ІІА608999980334199812000004523

[...]

Підтвердженням виконання обов'язку Відповідача є надходження грошових коштів за 
зазначеними в п.2.2. цієї Мирової угоди реквізитами, платіжні інструкції та звіт про рух коштів на 
рахунках по ККДБ - Орендна плата з юридичних осіб 18010600.

2.3. Сплата витрат по оплаті судового збору в розмірі 67 536,41 грн. (шістдесят сім тисяч 
п’ятсот тридцять шість грн. 41 коп.) за цією Мировою угодою, здійснюється шляхом перерахування 
грошових коштів згідно реквізитів:
Найменування: Верхньодніпровська міська рада
Адреса: 51600, Дніпропетровська область, м. Верхньодніпровськ, пр. Шевченка, 21
Код ЄДРПОУ : 04052595